様式第１号（第３条関係）
おかやまＳＤＧｓ・ＥＳＤなびイメージキャラクター使用承認申請書
　　　年　　月　　日
　岡山市長　　　　　　　　様

                         申請者住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　 氏名（名称及び代表者名）
  下記により、おかやまＳＤＧｓ・ＥＳＤなびイメージキャラクターを使用したいので申請いたします。
なお、申請にあたっては、おかやまＳＤＧｓ・ＥＳＤなびイメージキャラクターの使用に関する要綱の適用を受けることについて同意します。
記
	１使用対象物件

	２使用目的と使用方法

	３使用期間
	　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	４使用数量

	５有償・無償の別

	有償（単価　　円）　・　　無償

	６連絡先

（担当者・電話番号）

	７添付書類
	企画書（レイアウト ・ スケッチ ・ 原稿等）

様式第４号（第７条関係）
おかやまＳＤＧｓ・ＥＳＤなびイメージキャラクター
使用変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日

  岡山市長　　　　　　　　　様

　　                      申請者住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　  氏名（名称及び代表者名）
　承認番号第　　号で承認を受けた、おかやまＳＤＧｓ・ＥＳＤなびイメージキャラクターの使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。
記
（変更内容）